АДМИНИСТРАЦИЯ
 КОЛОДЕЖАНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.08.2019 г. № 13
с.Колодежное

О подготовке проекта внесения
 изменений в генеральный план
 Колодежанского сельского поселения
 Подгоренского муниципального района
Воронежской области

      В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 2 Закона Воронежской области от 10.11.2014 года № 148-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области», Уставом Колодежанского сельского поселения Подгоренского муниципального района  Воронежской области, администрация Колодежанского сельского поселения Подгоренского муниципального района  Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Колодежанского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в части:
1.1. включить в границы с.Колодежное участка ориентировочной площадью 5,57 га и дороги общего пользования вдоль участка с кадастровым номером 36:24:7900006:31;
1.2. включить в границы с.Колодежное участка ориентировочной площадью 1,12 га по ул. Тарасенко (Жилая застройка за границами населенного пункта);
1.3. перевод участка ориентировочной площадью 5.91 га, расположенного в северо-восточной части кадастрового квартала 36:24:7900006 из земель сельскохозяйственного назначения в земли особо охраняемых природных территорий (земли рекреации.
2. Обеспечить подбор и передачу разработчику проектных исходных данных необходимых для проектирования, в объеме сведений, имеющихся в администрации Колодежанского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, а также в системе информационного обеспечения градостроительной деятельности Подгоренского муниципального района Воронежской области.
3. Осуществить контроль за подготовкой проектов и проверкой материалов проектов изменений в Генеральный план на соответствие требованием действующего законодательства.
4. Проект изменений подготовить до 30 сентября 2019 года.
5. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Колодежанского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и на официальном сайте администрации Колодежанского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Колодежанского сельского поселения                         А.И. Изюмов